Краевое государственное бюджетное учреждение социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Богучанский»

(КГБУ СО «КЦСОН «Богучанский»)

ПРИКАЗ

Богучаны

« /сР» 202А  г. № - од

Об утверждении
Положения о «Школе родственного ухода» в новой редакции

В связи с необходимостью актуализации локально-правовых актов Краевого
государственного бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный
центр социального обслуживания населения «Богучанский», в целях улучшения
организационного процесса

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить Положение «О школе родственного ухода» в Краевом бюджетном
учреждении социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания
населения «Богучанский» в новой редакции, прилагаемое к настоящему приказу.

2. Новое Положение «О школе родственного ухода» вступает в силу с 01 января
2023 года.

3. Признать Положение «О школе родственного ухода», утвержденное приказом
Краевого бюджетного учреждения социального обслуживания «Комплексный центр
социального обслуживания населения «Богучанский» от 22.06.2021 года № 76/1
утратившим силу.

4. Специалистам Краевого бюджетного учреждения социального обслуживания
«Комплексный центр социального обслуживания населения «Богучанский»
руководствоваться в своей работе новой редакцией Положения «О школе родственного
ухода».

5. Оперативный контроль за исполнением приказа возложить на заведующего
социально-реабилитационным отделением для граждан пожилого возраста, инвалидов и
детей с ограниченными возможностями Малышеву Е.С.

6. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

С приказом ознакомлены:

Директор М.М. Колесова